
   

 
 

                 ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ 

 

__________________________________________________________________________________________ 
 

Avenida Camila de Léllis, 285 – Centro – Riacho da Cruz/RN – CEP 59.820-000 – CNPJ. 08.153.454/0001-04 
Site: www.riachodacruz.rn.gov.br- E-mail: pmriachodacruz@gmail.com- Fone: (84) 3374-0017 

__________________________________________________________________________________________ 
 

 

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO -  

PROCESSO Nº 00000.24070001/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2020 – PE 

 

Despacho de revogação de Processo Licitatório em razão da necessidade de readequação 

do Edital. 

A Sra. Prefeita do Município de Riacho da Cruz/RN, no uso de suas atribuições legais, 

amparada especificamente pelo Art. 49 da Lei 8.666/93 e CONSIDERANDO a 

necessidade de interesse público da administração municipal. 

RESOLVE: 

REVOGAR em 03 de agosto de 2020 todos os seus termos, por interesse da 

administração, o processo licitatório sob. nº. 014/2020, e consequentemente a licitação 

por Pregão Eletrônico com o mesmo número, cujo objeto é a “Contratação de empresa 

destinada ao fornecimento de testes rápidos IGG, IGM e controle, para diagnóstico do 

novo conoravírus (COVID-19)”. 

 

Riacho da Cruz, 03 de agosto de 2020. 

 

 

MARIA BERNADETE NUNES RÊGO GOMES 

Prefeita Municipal 

http://www.riachodacruz.rn.gov.br/
mailto:pmriachodacruz@gmail.com

